Директору МБОУ СОШ № 7
им.П.Д.Стерняевой
Ж.А.Амирян
_________________________
_________________________
_________________________
_________________________
(Ф.И.О. законного представителя, адрес регистрации или проживания)
_______________________________________
(контактный номер телефона)
заявление.

	Прошу Вас рассмотреть  кандидатуру моего сына/ дочери: ________________________________________________________________
Фамилия Имя Отчество, дата рождения
при проведении индивидуального отбора в 10 класс 2022-2023 учебного года.

ПРОФИЛЬ: _________________________________________________________

Сведения о кандидатуре:
1) Место предыдущего обучения (полное наименование и адрес школы, где получен аттестат об основном общем образовании)
____________________________________________________________________________________________________________________________________

2) Место жительство:
- по прописке:___________________________________________________
- по факту: _____________________________________________________

3) Результаты ГИА-9 в 2022 году:
- по математике: ________, ________  (баллы и оценка)
- по русскому языку_________, ________ (баллы и оценка)
- контрольная работа по предмету по выбору _________, ______ (оценка).

4) Годовая оценка по:
- алгебре _________
- геометрии _______
- русскому языку_______
- профильным предметам_____________

5) достижения по профильным предметам (подтвердить копиями дипломов и грамот и п документов)
________________________________

С Положением о проведении индивидуального отбора в 10 профильные классы ознакомлены:
 ____________ (ФИО  и подписи обоих родителей / законных представителей)
____________ ФИО и подпись претендента в 10 класс.

Для  участия в индивидуальном отборе предоставляю следующие документы:
1)
[bookmark: _GoBack]2)
3)

	Согласен  на обработку персональных данных своих и моего сына (дочери) согласно законодательству РФ.

«____»________________20____г					_______________________
			                                                                                    Подпись